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Annotatsiya.  Ushbu  maqolada  matematika  fanini  o'qitishda  innovatsion

metodlardan  foydalanish,  dars  jarayonida  zamonaviy  texnologiyalardan

foydalanish  haqida  so'z  yuritiladi.  Matematika  fani  insonning  intellektini,

diqqatini rivojlantiradi, ko'zlangan maqsadga erishish uchun qat’iyat va irodani

tarbiyalaydi,  algoritmik  tarzdagi  tartib-intizomlilikni  ta’minlaydi  va  tafakkurini

kengaytiradi.
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Аннотация. В  данной  статье  говорится  об  использовании

инновационных  методов  в  преподавании  математики,  использовании

современных  технологий  в  ходе  урока.  Наука  математика  развивает

интеллект  и  внимание  человека,  воспитывает  решительность  и  волю  к

достижению намеченной цели, обеспечивает алгоритмическую дисциплину и

расширяет его мышление.
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Bo’lajak matematika o’qituvchilarini  tayyorlashda innovatsion texnologiyalar

juda muhim ahamiyatga ega.  Quyidagi texnologiyalar  va yo’llar  o’qituvchilarni

tayyorlashda yordam berishi mumkin:

1. Texnologiya yordamida individualizatsiya: Texnologiya yordamida o’qitish va

o’rganishni  individualizatsiya  qilish  mumkin.  Bu,  har  bir  o’quvchining

o’zining tezligida va darajada o’rganishiga imkon beradi.

2. Interaktiv ta’lim vositalari  : Interaktiv doskalar,  darhol javob berish tizimlari

(IRS),  kurs  boshqaruv  tizimlari  va  Internet  asosida  ishlaydigan  vositalar

o’qitishni individualizatsiya qilishga va interaktiv qilishga yordam beradi.

3. Matematika  o’qitishda  texnologiya  :  Matematika  o’qitishda  texnologiyadan

foydalanish,  o’qituvchilarni  tayyorlashning  eng  muhim  masalalaridan  biri

hisoblanadi.  Bu,  o’quvchilarga  matematik  kontekstda  maxsus  texnologik

resurslarni  o’rganish,  texnologiyani  qanday va  qachon to’g’ri  foydalanishga

e’tibor  qaratish  va  matematika  o’qitish  va  o’rganishda  texnologiya  bilan

bilimlarini qo’llash uchun imkoniyatlar berishni o’z ichiga oladi.
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4. Digital  texnologiyalar:  Digital  texnologiyalar  matematika  ta’limida  keng

tarqalgan. Ular sinf otagida o’qitish va o’rganishni katta darajada o’zgartirishga

qodir. Digital texnologiyalar matematika o’qitishda vaqt talablarini, o’qitish va

o’rganishning vaqtini, matematika qilishning tabiati va asosiy ko’nikmalar va

yuqori  darajadagi  ko’nikmalarga  nisbatan  o’zgarishlar,  darsliklar,  o’qitish

amaliyotlari  va  baholash  o’zgarishi  mumkin.  Bu  texnologiyalar  va  yo’llar

o’qituvchilarni  tayyorlashda  juda  samarali  bo’lishi  mumkin.  Lekin,  bu

texnologiyalarni qo’llash uchun o’qituvchilar texnologiyaga oid ko’nikmalarga

ega bo’lishi kerak. 

Matematika  o’qituvchilari  uchun  quyidagi  innovatsion  texnologiyalardan

foydalanish mumkin:

1. Virtual Reality (VR) va Augmented Reality (AR): VR va AR texnologiyalari

matematika  o’qitishda  yangi  perspektivalarni  ochadi.  Ular  o’quvchilarga

murakkab tushunchalar va jarayonlarni tushunishga yordam beradi.

2. Interaktiv ta’lim vositalari: Interaktiv doskalar, darhol javob berish tizimlari

(IRS), kurs boshqaruv tizimlari va Internet asosida ishlaydigan vositalar o’qitishni

individualizatsiya qilishga va interaktiv qilishga yordam beradi.

3. Online  o’qitish  platformalari:  Khan  Academy,  Coursera,  EdX  kabi

platformalar  matematika  o’qitishda  juda  samarali  bo’lishi  mumkin.  Ular

o’quvchilarga  o’zlarining tezligida o’rganishga  imkon beradi  va  o’qituvchilarga

o’quvchilarining taraqqiyotini kuzatishga yordam beradi.

4. AI-based Learning Systems: AI-asoslangan o’quv tizimlari o’quvchilarning

individual  o’rganish  talablarini  hisobga  oladi  va  ularning  o’rganish  jarayonini

moslashtiradi.

5. Gamification:  O’yinlashtirish  matematika  o’qitishni  qiziqarli  va  samarali

qiladi. Bu texnika o’quvchilarni rag’batlantiradi va ularning o’rganish jarayoniga

qiziqishni oshiradi.
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6. Flipped  Classroom:  Bu  texnika  o’qituvchilarga  sinfda  amaliy

mashg’ulotlarga  ko’proq  vaqt  ajratishga  imkon beradi,  chunki  o’quvchilar  dars

materiallarini uyda o’rganishadi.

Bu texnologiyalar  matematika o’qitishni  samarali  qilishga yordam beradi,

ularning  samaradorligi  o’qituvchining  texnologiyaga  oid  ko’nikmalarga  ega

bo’lishiga  bog’liq.  Bu texnologiyalarni o’rganish uchun juda ko’p resurslar

mavjud,  lekin eng muhim narsa bu texnologiyalarni o’z sinfingizda qanday

qo’llashni o’rganish.  Bu texnologiyalar va tizimlar har qanday soha uchun mos

keladi,  lekin ularning samaradorligi o’qituvchining texnologiyaga oid

ko’nikmalarga ega bo’lishiga bog’liq.
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